
Posudek oponenta diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Tereza Rusnáková
Název diplomové práce: Optimalizace procesu rízení restaurace BEER FACTORY
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, obchodu a cestovního ruchu
Oponent diplomové práce: Marcel Kratochvíl, Ing.
Obor profesního působení: Sales manager

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 100 %

Závěr

Výsledek: 92.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Nejprve práce seznamuje s přehledem řešené problematiky. Pozitivne hodnotím úzké pojetí
vymezeného problému, který není zobecnován a věnuje se analyzované oblasti. Pozitivně lze také
hodnotit logické provázání hlavního a vedlejších cílu práce, na které navazují jednotlivé hypotézy.
Metodický postup je rozdělen do několika částí, což zvyšuje nejen přehlednost metodiky, ale také
celé rozsáhlé analytické části práce. Díky detailní analýze jsou zajímavě zpracované návrhy na možné
inovace ve zkoumaném podniku. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
V kapitole 5.3.2 se věnujete procesu výběru lidských zdrojů. Jak by dle Vašeho názoru měl vypadat
proces přijímání zaměstnance do zkoumaného zařízení. Jaké vlastnosti a schopnosti musí mít
pracovníci na provozních pozicích stravovacího zařízení? Existuje možnost rozšířit nabídku
zkoumaného zarízení o teambuildingové a incetivní akce?

Datum: 07. 05. 2013                                                                     Podpis oponenta diplomové práce:


